
Servisní smlouva č. j.: SOAT-4217/2023 
 

I. Smluvní strany 
 

Obchodní jméno: 3S.cz, s.r.o. 
Zastoupená: .  - prokuristou 

Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném u rejstříkového soudu v Brně, oddíl C, vložka 51803 

Sídlo: Eliášova 1055/25, 616 00 Brno 

IČO: 27683273 

DIČ: CZ27683273 

Banka: Komerční Banka, a.s. 
Číslo účtu:  

(dále jen „prodávající“) 
 

a 

 

Obchodní jméno: Česká republika – Státní oblastní archiv v Třeboni 
Zastoupená: PhDr. Václavem Ramešem, ředitelem ČR-SOA v Třeboni 
Sídlo: Husova 143, 379 01 Třeboň 

IČO: 70978956 

DIČ: CZ70978956 

Banka: ČNB pobočka České Budějovice 

Číslo účtu:  

Pověřený pracovník: . ,  

(dále jen „kupující“) 
 

uzavírají níže uvedeného data tuto smlouvu 

 

II. Předmět smlouvy 
 

1. Předmětem této smlouvy je poskytování servisní činnosti pro 1 ks zálohovací knihovny 
Quantum SCALAR i500 / i6 v servisním režimu NBD (Next Business Day), tj. servisní zásah do 
příštího pracovního dne po dobu jednoho roku.  

2. Doba pro poskytování servisní činnosti ve sjednaném rozsahu je 1. 12. 2023 - 30. 11. 2024. 

 

 

III. Lhůty 
Termín dodání předmětu smlouvy (tj. zahájení a poskytování servisní činnosti) dle čl. II této smlouvy je 

nejpozději do 1. 12. 2023. 

IV. Cena 
1. Cena za předmět smlouvy je sjednána dohodou smluvních stran a činí: 

 

Poskytování servisní činnosti pro 1 ks zálohovací knihovny Quantum 
SCALAR i500 / i6 v servisním režimu NBD / 1 rok 

 

133 952,00 Kč bez DPH 

DPH 21%   28 129,92 Kč 

Cena celkem s DPH 162 081,92 Kč včetně DPH 

 



2. Cena je stanovena jako pevná, konečná a nejvýše přípustná; změna sjednané ceny je možná pouze 
o hodnotu odpovídající změněné výši sazby DPH. 

 

V. Platební podmínky 
1. Dodávka předmětu smlouvy bude zaplacena na základě faktury (daňového dokladu) prodávajícího. 
2. Splatnost faktury je 14 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu. 
3. V případě doručení vadné (neobsahující zákonné náležitosti), resp. špatně vyplněné faktury začíná 

běžet nová lhůta pro její zaplacení ode dne doručení řádně opravené faktury kupujícímu. 
 

VI. Smluvní pokuta a úroky z prodlení 
1. Nedodá-li prodávající servisní služby do uplynutí dodací lhůty, zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve 

výši 0,05% z celkové ceny služby včetně DPH (uvedené v čl. IV. odst. 1 této smlouvy in fine), za každý, 
byť i započatý, den prodlení. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok kupujícího na náhradu 
škody v plné výši. 

2. Veškeré smluvní pokuty dle tohoto článku jsou splatné do 21 dnů od jejich uplatnění u druhé 
smluvní strany. K úhradě splatných smluvních pokut uložených prodávajícímu je kupující oprávněn 
použít zejména písemnou výzvu k úhradě smluvní pokuty. Výše jednotlivých uvedených smluvních 
pokut nejsou omezeny žádnou hranicí a mohou dosáhnout libovolné výše. 

3. Nezaplatí-li kupující cenu včas, je povinen zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,05% 
z nezaplacené částky včetně DPH za každý, byť i započatý, den prodlení. 

 

 

VII.Všeobecná ustanovení 
4. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanským 

zákoníkem, v platném znění, pokud smlouva nestanoví jinak. 
5. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost v rámci servisní činnosti, která je předmětem této 

smlouvy (ve smyslu ust. § 2619, resp. § 2113 a násl. občanského zákoníku), a to po dobu 1 roku od 
převzetí předmětu smlouvy.  

6. Pokud činností prodávajícího, případně jeho poddodavatelů, nebo též zanedbáním smluvní či 
zákonné povinnosti, dojde ke způsobení škody kupujícímu, nebo třetím osobám, z titulu neplnění 
podmínek vyplývajících ze zákonných předpisů či jiných právních norem nebo z této smlouvy, je 
prodávající povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit, a není-li to možné, tak finančně 
uhradit v plné výši. Veškeré náklady s tím spojené nese prodávající. 

7. Prodávající prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností dle § 1765 odst. 2 občanského 
zákoníku. 

8. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv, 

není-li ve smlouvě uveden datum pozdější. Smluvní strany se dohodly, že smlouvu (celý její obsah) 
v registru smluv uveřejní kupující, a to po jejím podpisu (uzavření).  

9. Smluvní strany souhlasí s tím, aby veškeré osobní údaje uvedené v této smlouvě, které jsou 
nezbytné pro identifikaci smluvních stran, byly zpracovány za účelem uzavření této smlouvy a jejího 
následného plnění, a to včetně uplatňování případných nároků z této smlouvy plynoucích. 
Prodávající podpisem této smlouvy bere na vědomí, že kupující je ve smyslu nařízení EP a Rady EU 
č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 
údajů (GDPR), správcem osobních údajů subjektu údajů, a že tyto osobní údaje sám zpracovává 
a shromažďuje pro účely realizace této smlouvy, bez využití zpracovatele údajů. Prodávající 
prohlašuje, že si je vědom všech legislativních práv a povinností v souvislosti s poskytnutím 
osobních údajů kupujícímu, a to pouze k účelu danému touto smlouvou.  



10. Tato smlouva je uzavírána elektronicky. Datem uzavření smlouvy se rozumí datum připojení 
elektronického podpisu smluvní strany, která jej připojila na tuto smlouvu později.  

11. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah smlouvy, a že ji uzavřely na základě své 
svobodné a vážné vůle a na důkaz této skutečnosti připojují své elektronické podpisy. 

 

 

 

V Brně dne dle elektronického podpisu   V Třeboni dne dle elektronického podpisu 

 

Prodávající:      Kupující: 
3S.cz, s.r.o.      Česká republika 

       Státní oblastní archiv v Třeboni 
 

 

 

 


